
KARTU NET PRIEŠ VĖJĄ NUO 1991 M.

LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

NAUJOKO
ATMINTINĖ



Lietuvos liberalus jaunimas – nepriklausoma, nepartinė, 
intelektuali ir pažangi nevyriausybinė jaunimo organizacija, 
puoselėjanti laisvės ir teisingumo idėjas.

Politinė bet nepartinė organizacija, kas tai?
 
Esame ideologinė organizacija, siekianti skleisti liberalias vertybes 
ir prisidėti prie politikos formavimo procesų, tačiau nepriklausome 
jokiai liberaliai partijai. Partijas laikome partneriais, tačiau 
veikiame nepriklausomai nuo jų.



SKYRIŲ STRUKTŪRA

 Sueiga – tai aukščiausias skyriaus valdymo organas ir visuotinis 
skyriaus narių susirinkimas, šaukiamas Valdybos sprendimu bent 
kartą per metus. Joje renkamas naujas Pirmininkas ir Revizorius, 
tvirtinamos ataskaitos, renkami delegatai į Lietuvos liberalaus 
jaunimo Sueigą ir skyriaus atstovas į LLJ Tarybą.

 Revizorius – Sueigos išrinktas narys, prižiūrintis skyriaus 
Pirmininko ir Valdybos veiklą, finansus, kad būtų laikomasi veiklos 
tikslų ir įstatų, sprendžia konfliktus tarp skyriaus narių.

 Pirmininkas atlieka 3 funkcijas:

  Administracinė (tvarko skyriaus finansus, administruoja 
projektus, prižiūri kitą dokumentaciją);

  Vadybinė (yra atsakingas už skyriaus veiklos organizavimą 
ir įgyvendinimą, teikia Sueigai tvirtinti ir siūlo atšaukti Revizorių, 
paskiria Valdybos narius);

  Atstovavimo (atstovauja savo skyrių organizuojamuose 
renginiuose, jaunimo politikos struktūrose).

 Valdyba – Pirmininko politinio pasitikėjimo komanda. Kiekvienas 
Valdybos narys koordinuoja vieną šių sričių:

  komunikacija;

  renginių organizavimas;

  politiniai reikalai;

  žmogiškieji ištekliai;

  marketingas/finansai/projektai.



LLJ SKYRIŲ STRUKTŪRA

PIRMININKAS-(Ė)

REVIZORIUS-(Ė)

ŽMOGIŠKIEJI 
IŠTEKLIAI

POLITINIAI 
REIKALAI

SUEIGA

FINANSAI
/MARKETINGAS

/PROJEKTAI

KOMUNIKACIJA

RENGINIAI

LLJ TARYBOS
NARYS-(Ė)



LLJ STRUKTŪRA

 Sueiga – tai aukščiausias LLJ valdymo organas, visuotinis 
narių susirinkimas, šaukiamas Pirmininko, Tarybos arba Kontrolės 
komisijos sprendimu, bent kartą į metus. Organizacijos nariai (skyrių 
delegatai) iš visų skyrių tvirtina metines ataskaitas, pozicijas ar 
rezoliucijas, renka naujus LLJ valdymo organus.

 Pirmininkas – vienasmenis valdymo organas, kartu yra ir 
Valdybos Pirmininkas. Pirmininkas renkamas Sueigoje 1 metų 
kadencijai. Pirmininkas negali būti kitų LLJ organų nariu ar skyrių 
organų nariu.

 Valdyba – kolegialus valdymo organas, kurį sudaro 9 nariai bei 
Pirmininkas. Kiekvienas Valdybos narys yra atsakingas už Pirmininko 
jam pavestos srities koordinavimą. Valdyba formuoja LLJ veiklos 
kryptis, planuoja ir įgyvendina veiklas, padeda LLJ skyriams ir jų 
nariams įgyvendinti savo idėjas.

 Taryba – kolegialus organas, sudarytas iš skyrių deleguotų ir 
7 Sueigos išrinktų atstovų. Pagrindinės tarybos funkcijos yra LLJ 
Pirmininko ir LLJ Valdybos veiklos stebėjimas ir rekomendacijų 
teikimas, strateginių krypčių ir gairių formavimas bei įtvirtinimas.

 Biuras – LLJ savanorių komanda, mentoriaujama Valdybos 
narių. Biurui leidžiama išbandyti save skirtingose srityse 
(marketingas, projektai, komunikacija, žmogiškieji ištekliai, politiniai ir 
tarptautiniai reikalai) ir nuolat prisidėti prie organizacijos tobulėjimo.

 Kontrolės komisija – 3 Sueigos paskirti nariai, prižiūrintys 
Pirmininko ir Valdybos veiklą ir sprendžiantys organizacijoje kilusius 
ginčus.



TRADICINIAI RENGINIAI

 Pavasario akademija – renginys, orientuotas į ideologinių 
žinių įgijimą, politinių ir ekonominių procesų analizavimą, literatūros 
analizę ir kt.

 Vasaros mokykla – 4 dienų renginys, kuriame galima dalyvauti 
kartą gyvenime. Jame dalyvaujama visų sričių, kurių gali prireikti 
veikiant organizacijoje, mokymuose.

 Vasaros festivalis – renginys vasarą, orientuotas į LLJ 
bendruomenės stiprinimą.

 Rudens akademija – renginys, orientuotas į asmeninių 
kompetencijų lavinimą, kurios reikalingos darbui organizacijoje.

 Pirmininkų forumas – renginys, skirtas skyrių vadovams, jame 
mokomasi lyderystės, atstovavimo, analizuojamos problemos, su 
kuriomis susiduria vadovai ir kt.

 Sueiga – 2 dienų renginys, kuriame renkami organizacijos 
valdymo organai, tvirtinami dokumentai.



LLJ TEIKIAMOS GALIMYBĖS

 Renginiai, mokymai, konferencijos, diskusijos ir kitos veiklos, 
kuriose tobulėjame.

 Tarptautinės galimybės: renginiai, seminarai ir atstovavimo 
veiklos kitose šalyse.

 Naujos pažintys. Draugiški žmonės iš visos Lietuvos, su kuriais 
daug galimybių susipažinti ir susidraugauti nacionaliniuose ir kitų 
skyrių renginiuose.

 Galimybė prisidėti prie jaunimo politikos formavimo regioniniu 
ir nacionaliniu mastu.

 Daugiau apie tai skaitykite galimybių pakete. 

https://drive.google.com/file/d/1jYBItSin8BBS_ZMo_c3JboJ9z3vnznJK/view?usp=sharing



